MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class Ripi (FR) 1,620 Km.
Prima Manche 22/05/2011 12:45.
Gara Iniziato a 12:46:49
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:54.655 12:56:34.613 (51) SCOPPA GIUSEPPE
(74) CODA MASSIMILIANO 6 1:55.529 +0.874 12:58:30.142 1 1:59.019 +3.485 12:48:53.662
1 1:48.881 12:48:43.130 7 1:55.092 +0.437 13:00:25.234 2 1:55.534 12:50:49.196
2 1:50.665 +1.784 12:50:33.795 8 1:54.973 +0.318 13:02:20.207 3 2:59.589 +1:04.055 12:53:48.785
3 1:51.487 +2.606 12:52:25.282 9 1:55.764 +1.109 13:04:15.971 4 3:04.443 +1:08.909 12:56:53.228
4 1:52.505 +3.624 12:54:17.787 10 1:54.927 +0.272 13:06:10.898 5 3:53.356 +1:57.822 13:00:46.584
5 1:51.679 +2.798 12:56:09.466 6 2:06.402 +10.868 13:02:52.986
6 1:51.351 +2.470 12:58:00.817 (57) ARNO' ANDREA 7 2:08.197 +12.663 13:05:01.183
7 1:51.276 +2.395 12:59:52.093 1 1:57.549 +4.649 12:48:52.123 8 2:08.918 +13.384 13:07:10.101
8 1:50.949 +2.068 13:01:43.042 2 1:55.408 +2.508 12:50:47.531
9 1:51.276 +2.395 13:03:34.318 3 1:55.449 +2.549 12:52:42.980
10 1:50.726 +1.845 13:05:25.044 4 1:54.260 +1.360 12:54:37.240
5 1:54.407 +1.507 12:56:31.647
(17) DI BELLO IVAN 6 1:55.139 +2.239 12:58:26.786
1 1:52.096 +2.447 12:48:46.290 7 1:52.900 13:00:19.686
2 1:51.484 +1.835 12:50:37.774 8 1:53.124 +0.224 13:02:12.810
3 1:51.900 +2.251 12:52:29.674 9 2:05.766 +12.866 13:04:18.576
4 1:51.926 +2.277 12:54:21.600 10 1:53.310 +0.410 13:06:11.886
5 1:51.890 +2.241 12:56:13.490
6 1:51.613 +1.964 12:58:05.103 (338) FASCELLI GIAMPIERO
7 1:50.973 +1.324 12:59:56.076 1 1:59.945 +5.318 12:48:54.676
8 1:50.641 +0.992 13:01:46.717 2 1:55.204 +0.577 12:50:49.880
9 1:49.649 13:03:36.366 3 1:54.627 12:52:44.507
10 1:51.183 +1.534 13:05:27.549 4 1:56.479 +1.852 12:54:40.986
5 1:57.303 +2.676 12:56:38.289
(4) DI BARI DANIELE 6 1:55.837 +1.210 12:58:34.126
1 1:51.231 +0.308 12:48:45.322 7 1:85.722 +1.095 13:00:29.848
2 1:50.923 12:50:36.245 8 1:54.831 +0.204 13:02:24.679
3 1:56.444 +5.521 12:52:32.689 9 1:54.939 +0.312 13:04:19.618
1 1:52.389 +1.466 12:54:25.078 10 1:55.955 +1.328 13:06:15.573
5 1:51.382 +0.459 12:56:16.460
6 1:51.528 +0.605 12:58:07.988 (7) MORGERA CIRO
7 1:51.513 +0.590 12:59:59.501 1 1:56.633 +1.384  12:48:51.062
8 1:53.574 +2.651 13:01:53.075 2 1:55.905 +0.656 12:50:46.967
9 1:55.578 +4.655 13:03:48.653 3 1:56.103 +0.854 12:52:43.070
10 1:55.557 +4.634  13:05:44.210 4 1:57.357 +2.108 12:54:40.427
5 1:56.514 +1.265 12:56:36.941
(15) IANNARONE RICCARDO 6 1:55.249 12:58:32.190
1 1:52.845 +0.661 12:48:47.158 7 1:56.423 +1.174 13:00:28.613
2 1:52.184 12:50:39.342 8 1:57.331 +2.082 13:02:25.944
3 1:52.878 +0.694 12:52:32.220 9 1:56.959 +1.710 13:04:22.903
4 1:53.389 +1.205 12:54:25.609 10 1:57.477 +2.228 13:06:20.380
5 1:52.616 +0.432 12:56:18.225
6 1:52.958 +0.774 12:58:11.183 (389) DONNARUMMA FABIO
7 1:53.550 +1.366 13:00:04.733 1 2:03.367 +5.504 12:48:58.073
8 1:53.663 +1.479 13:01:58.396 2 1:57.863 12:50:55.936
9 1:53.660 +1.476 13:03:52.056 3 2:01.284 +3.421 12:52:57.220
10 1:53.546 +1.362 13:05:45.602 4 1:59.343 +1.480 12:54:56.563
5 2:00.895 +3.032 12:56:57.458
(375) LANGELLA CARLO 6 1:57.902 +0.039 12:58:55.360
1 1:53.854 +0.767 12:48:48.426 7 1:59.720 +1.857 13:00:55.080
2 1:54.649 +1.562 12:50:43.075 8 2:00.277 +2.414 13:02:55.357
3 1:53.563 +0.476 12:52:36.638 9 2:00.952 +3.089 13:04:56.309
4 1:53.087 12:54:29.725 10 2:02.404 +4.541 13:06:58.713
5 1:53.659 +0.572 12:56:23.384
6 2:03.048 +9.961 12:58:26.432 (38) FASCELLI FABRIZIO
7 1:54.017 +0.930 13:00:20.449 1 2:03.825 +5.393 12:48:58.503
8 1:53.762 +0.675 13:02:14.211 2 1:58.542 +0.110 12:50:57.045
9 1:53.223 +0.136 13:04:07.434 3 1:58.432 12:52:55.477
10 1:58.859 +5.772 13:06:06.293 4 1:59.315 +0.883 12:54:54.792
5 2:02.160 +3.728 12:56:56.952
(747) DANDOLO MARCO 6 2:00.032 +1.600 12:58:56.984
1 1:58.392 +3.737 12:48:52.761 7 2:06.872 +8.440 13:01:03.856
2 1:55.125 +0.470 12:50:47.886 8 2:10.272 +11.840 13:03:14.128
3 1:56.485 +1.830 12:52:44.371 9 2:18.579 +20.147 13:05:32.707
4 1:55.587 +0.932 12:54:39.958
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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